[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2013
	№
	625

	г.Котельнич

	Об итогах районного конкурса среди молодых работников сельскохозяйственного производства «Лучший по профессии», «Лучший специалист»

 в 2013 году

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса среди молодых работников сельскохозяйственного производства по итогам работы лауреатов  за истекшие 9 месяцев текущего года, с целью присвоения званий «Лучший по профессии», «Лучший специалист» в 2013 году, администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Лучший по профессии» и наградить  ценными подарками  на общую сумму 12000,00 (двенадцать тысяч)   рублей работников Котельничского района:

- Оператора машинного доения коров - Кокорину Галину Алексеевну, ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина» Котельничского района  наградить  ценным подарком  на общую сумму 2000,00 (две тысячи ) рублей;

- Оператора по откорму свиней - Одинцову Эмму Владимировну, СПК колхоз «ИСКРА» Котельничского района  наградить  ценным подарком  на общую сумму 2000,00 (две тысячи ) рублей;

- Тракториста - машиниста сельскохозяйственного производства - Ануфриева Игоря Анатольевича, ООО СХП «ПРАВДА» Котельничского района  наградить  ценным подарком  на общую сумму 2000,00 (две тысячи ) рублей;

- Водителя грузового автомобиля - Гулина Сергея Алексеевича, ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина» Котельничского района  наградить  ценным подарком  на общую сумму 2000,00 (две тысячи ) рублей;

- Слесаря - Коробова Андрея Васильевича, СПК колхоз «КОЛОС» Котельничского района  наградить  ценным подарком  на общую сумму 2000,00 (две тысячи ) рублей;

- Электрогазосварщика - Кудреватых Романа Сергеевича, ОАО «Янтарь» наградить  ценным подарком  на общую сумму 2000,00 (две тысячи )   рублей;

2. Присвоить звание «Лучший специалист района» и наградить  ценными подарками  на общую сумму 7500,00 (семь тысяч пятьсот) рублей работников Котельничского района:

- бухгалтера - Кокоулина Дмитрия Петровича, ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина» Котельничского района наградить  ценным подарком  на общую сумму 2500,00 (две тысячи пятьсот) рублей;

- руководителя сельскохозяйственной организации - Разумову Татьяну Васильевну, ООО СХП «ПРАВДА» Котельничского района наградить  ценным подарком  на общую сумму 2500,00 (две тысячи пятьсот) рублей;

- инженера - Крюкова Алексея Николаевича, СПК колхоз «ИСКРА» Котельничского района наградить  ценным подарком  на общую сумму 2500,00 (две тысячи пятьсот) рублей;

3. Вручить ценные подарки за участие в конкурсе среди молодых работников сельскохозяйственного производства на звание «Лучший по профессии», «Лучший специалист района» на сумму 4000,00 (четыре тысячи) рублей:

- трактористу-машинисту сельскохозяйственного производства, Плюснину Юрию Витальевичу, СПК колхоз «КОЛОС» Котельничского района наградить  ценным подарком  на общую сумму 1000,00 (одна тысяча) рублей;

- слесаря - Попова Константина Николаевича, СПК колхоз «КОЛОС» Котельничского района наградить  ценным подарком  на общую сумму 1000,00 (одна тысяча) рублей;

- оператора машинного доения коров - Богатереву Анну Ивановну, ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина» Котельничского района наградить  ценным подарком  на общую сумму 1000,00 (одна тысяча) рублей;

- водитель грузового автомобиля - Логинов Евгений Александрович, ОАО «Янтарь» наградить  ценным подарком  на общую сумму 1000,00 (одна тысяча ) рублей;

4. Централизованной бухгалтерии администрации Котельничского района произвести финансирование процедуры награждения победителей конкурса на звания среди молодых работников сельскохозяйственного производства  «Лучший по профессии», «Лучший специалист»  в 2013 году по смете расходов на молодежную политику на 2013 год (классификация — 936 0707 4310100.001 290 на подарочно — сувенирную продукцию для награждения победителей).

	Глава администрации Котельничского района

	Н.В. Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист управления культуры по делам молодежи и спорта администрации  района

	Ю.В. Гребенева

СОГЛАСОВАНО

	Начальник управления сельского хозяйства

	              В.Н. Галкин

	Заместитель начальника финансового управления, заведующая сектором планирования и анализа доходов, отраслей экономики и инвестиций

	              О.И. Шилова

	Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации района

	              Г.Б. Галкина

Разослать: управление культуры, управление сельского хозяйства, финансовое управление, централизованная бухгалтерия

Правовая экспертиза проведена:

_101914624.unknown